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TGOP8A128N |Google Pixel 8a 128GB Obsidian 5G € 302,25 | € 264,25 | € 162,25 | € 127,25 | € 55,25 | € - € - € -
TGOP8A128G |Google Pixel 8a 128GB Bay 5G € 302,25 | € 264,25 | € 162,25 | € 127,25 | € 55,25 | € - € - € -
TGOP9128N |Google Pixel 9 128GB Obsidian 5G € 589,14 | € 551,14 | € 449,14 | € 414,14 | € 342,14 | € 234,14 | € - € -
TGOP9256N |Google Pixel 9 256GB Obsidian 5G € 676,31 | € 638,31 | € 536,31 | € 501,31 | € 429,31 | € 321,31 | € 81,31 | € -
TGO9PS128N |Google Pixel 9 Pro 128GB Obsidian 5G € 757,56 | € 719,56 | € 617,56 | € 582,56 | € 510,56 | € 402,56 | € 162,56 | € 62,56
TGO9PS128M |Google Pixel 9 Pro 128GB Hazel 5G € 757,56 | € 719,56 | € 617,56 | € 582,56 | € 510,56 | € 402,56 | € 162,56 | € 62,56
TGO9PS256N |Google Pixel 9 Pro 256GB Obidian 5G € 852,27 | € 814,27 | € 712,27 | € 677,27 | € 605,27 | € 497,27 | € 257,27 | € 157,27
TGO9PS256B [Google Pixel 9 Pro 256GB Porcelain 5G € 852,27 | € 814,27 | € 712,27 | € 677,27 | € 605,27 | € 497,27 | € 257,27 | € 157,27
TGO9PS256M |Google Pixel 9 Pro 256GB Hazel 5G € 852,27 | € 814,27 | € 712,27 | € 677,27 | € 605,27 | € 497,27 | € 257,27 | € 157,27
TGO9PS512N |Google Pixel 9 Pro 512GB Obidian 5G € 949,69 | € 911,69 | € 809,69 | € 774,69 | € 702,69 | € 594,69 | € 354,69 | € 254,69
TGO9PS512M |Google Pixel 9 Pro 512GB Hazel 5G € 949,69 | € 911,69 | € 809,69 | € 774,69 | € 702,69 | € 594,69 | € 354,69 | € 254,69
TGO9XL128N |Google Pixel 9 Pro XL 128GB Obsidian 5G € 852,27 | € 814,27 | € 712,27 | € 677,27 | € 605,27 | € 497,27 | € 257,27 | € 157,27
TGO9XL128M |Google Pixel 9 Pro XL 128GB Hazel 5G € 852,27 | € 814,27 | € 712,27 | € 677,27 | € 605,27 | € 497,27 | € 257,27 | € 157,27
TGO9XL256N |Google Pixel 9 Pro XL 256GB Obsidian 5G € 937,81 | € 899,81 | € 797,81 | € 762,81 | € 690,81 | € 582,81 | € 342,81 | € 242,81
TGO9XL512N |Google Pixel 9 Pro XL 512GB Obsidian 5G € 103423 | € 996,23 | € 894,23 | € 859,23 | € 787,23 | € 679,23 | € 439,23 | € 339,23
THO200L256 |Honor 200 Lite 256GB DS Black 5G € 121,98 | € 83,98 | € - € - € - € - € - € -
THO200512B |Honor 200 512GB DS Black 5G € 395,68 | € 357,68 | € 255,68 | € 220,68 | € 148,68 | € 40,68 | € - € -
THOMAGV3B |Honor Magic V3 512GB DS Black 5G € 122687 |€ 118887 |€ 108687 |€ 1.051,87|¢€ 979,87 | € 871,87 | € 631,87 | € 531,87
THOMAGG6LB |Honor Magic 6 Lite 256 GB DS Black 5G € 190,68 | € 152,68 | € 50,68 | € 15,68 | € - € - € - € -
THOMAGG6PB |Honor Magic 6 Pro 512GB DS Black 5G € 859,54 | € 821,54 | € 719,54 | € 684,54 | € 612,54 | € 504,54 | € 264,54 | € 164,54
THUN121128 |Huawei Nova 12i 128GB DS Black 4G € 109,96 | € 71,96 | € - € - € - € - € - € -
THUP70P512 [Huawei Pura 70 Pro 512GB DS Black 4G € 782,23 | € 744,23 | € 642,23 | € 607,23 | € 535,23 | € 427,23 | € 187,23 | € 87,23
TAP13128N |Iphone 13 128GB Midnight 5G € 415,00 | € 377,00 | € 275,00 | € 240,00 | € 168,00 | € 60,00 | € - € -
TAP14128B |iPhone 14 128GB Blue 5G € 533,49 | € 495,49 | € 393,49 | € 358,49 | € 286,49 | € 178,49 | € - € -
TAP14128N |iPhone 14 128GB Midnight 5G € 533,49 | € 495,49 | € 393,49 | € 358,49 | € 286,49 | € 178,49 | € - € -
TAP14128P |iPhone 14 128GB Purple 5G € 533,49 | € 495,49 | € 393,49 | € 358,49 | € 286,49 | € 178,49 | € - € -
TAP14256N |[iPhone 14 256GB Midnight 5G € 697,36 | € 659,36 | € 557,36 | € 522,36 | € 450,36 | € 342,36 | € 102,36 | € 2,36
TA14PL128N [iPhone 14 Plus 128GB Midnight 5G € 614,16 | € 576,16 | € 474,16 | € 439,16 | € 367,16 | € 259,16 | € 19,16 | € -
TAP15128N |iPhone 15 128GB Black 5G € 634,33 | € 596,33 | € 494,33 | € 459,33 | € 387,33 | € 279,33 | € 39,33 | € -
TAP15128G |iPhone 15 128GB Green 5G € 634,33 | € 596,33 | € 494,33 | € 459,33 | € 387,33 | € 279,33 | € 39,33 | € -
TAP15128P |iPhone 15 128GB Pink 5G € 634,33 | € 596,33 | € 494,33 | € 459,33 | € 387,33 | € 279,33 | € 39,33 | € -
TAP15256N [iPhone 15 256GB Black 5G € 772,15 | € 734,15 | € 632,15 | € 597,15 | € 525,15 | € 417,15 | € 177,15 | € 77,15
TA15PL128N [iPhone 15 Plus 128GB Black 5G € 725,09 | € 687,09 | € 585,09 | € 550,09 | € 478,09 | € 370,09 | € 130,09 | € 30,09
TA15PL128B [iPhone 15 Plus 128GB Blue 5G € 725,09 | € 687,09 | € 585,09 | € 550,09 | € 478,09 | € 370,09 | € 130,09 | € 30,09
TA15PL256N [iPhone 15 Plus 256GB Black 5G € 881,39 | € 843,39 | € 741,39 | € 706,39 | € 634,39 | € 526,39 | € 286,39 | € 186,39
TAPSE364M |iPhone SE 2022 64GB Midnight 5G € 306,14 | € 268,14 | € 166,14 | € 131,14 | € 59,14 | € - € - € -
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TAP16128B [iPhone 16 128GB Black 5G € 693,16 | € 655,16 | € 553,16 | € 518,16 | € 446,16 | € 338,16 | € 98,16 | € -
TAP16128G |iPhone 16 128GB Green 5G € 693,16 | € 655,16 | € 553,16 | € 518,16 | € 446,16 | € 338,16 | € 98,16 | € -
TAP16256B |[iPhone 16 256GB Black 5G € 799,88 | € 761,88 | € 659,88 | € 624,88 | € 552,88 | € 444,88 | € 204,88 | € 104,88
TAP16256G |iPhone 16 256GB Green 5G € 799,88 | € 761,88 | € 659,88 | € 624,88 | € 552,88 | € 444,88 | € 204,88 | € 104,88
TAP16512B [iPhone 16 512GB Black 5G € 1.004,92 | € 966,92 | € 864,92 | € 829,92 | € 757,92 | € 649,92 | € 409,92 | € 309,92
TA16PL128B [iPhone 16 Plus 128GB Black 5G € 816,69 | € 778,69 | € 676,69 | € 641,69 | € 569,69 | € 461,69 | € 221,69 | € 121,69
TA16PL128G |iPhone 16 Plus 128GB Green 5G € 816,69 | € 778,69 | € 676,69 | € 641,69 | € 569,69 | € 461,69 | € 221,69 | € 121,69
TA16PL256B [iPhone 16 Plus 256GB Black 5G € 922,57 | € 884,57 | € 782,57 | € 747,57 | € 675,57 | € 567,57 | € 327,57 | € 227,57
TA16PL256G |iPhone 16 Plus 256GB Green 5G € 922,57 | € 884,57 | € 782,57 | € 747,57 | € 675,57 | € 567,57 | € 327,57 | € 227,57
TA16PL512B [iPhone 16 Plus 512GB Black 5G € 112761 € 1.089,61|¢€ 987,61 | € 952,61 | € 880,61 | € 772,61 | € 532,61 | € 432,61
TA16PR128B |iPhone 16 Pro 128GB Black Titanium 5G € 899,04 | € 861,04 | € 759,04 | € 724,04 | € 652,04 | € 544,04 | € 304,04 | € 204,04
TA16PR128D |iPhone 16 Pro 128GB Desert Titanium 5G € 899,04 | € 861,04 | € 759,04 | € 724,04 | € 652,04 | € 544,04 | € 304,04 | € 204,04
TA16PR256B |iPhone 16 Pro 256GB Black Titanium 5G € 1.005,76 | € 967,76 | € 865,76 | € 830,76 | € 758,76 | € 650,76 | € 410,76 | € 310,76
TA16PR256D |iPhone 16 Pro 256GB Desert Titanium 5G € 1.005,76 | € 967,76 | € 865,76 | € 830,76 | € 758,76 | € 650,76 | € 410,76 | € 310,76
TA16PR512B |iPhone 16 Pro 512GB Black Titanium 5G € 1.210,80|€ 1.17280(|€ 1.070,80|€ 1.03580 ] € 963,80 | € 855,80 | € 615,80 | € 515,80
TA16PR512D |iPhone 16 Pro 512GB Desert Titanium 5G € 1.210,80|€ 1.17280|€ 1.07080|€ 1.03580 ]| € 963,80 | € 855,80 | € 615,80 | € 515,80
TA16PR1TB |iPhone 16 Pro 1TB Black Titanium 5G € 141500 (€ 1.377,00 € 1.27500|€ 1.240,00|€ 1.168,00|€ 1.060,00 | € 820,00 | € 720,00
TA16PM256B |iPhone 16 Pro Max 256GB Black Titanium 5G € 1.104,08 | € 1.066,08 | € 964,08 | € 929,08 | € 857,08 | € 749,08 | € 509,08 | € 409,08
TA16PM256D [iPhone 16 Pro Max 256GB Desert Titanium 5G € 1.104,08 | € 1.066,08 | € 964,08 | € 929,08 | € 857,08 | € 749,08 | € 509,08 | € 409,08
TA16PM512B |iPhone 16 Pro Max 512GB Black Titanium 5G € 130828 |€ 1.270,28|€ 116828 |€ 1.133,28|€ 1.061,28 | € 953,28 | € 713,28 | € 613,28
TA16PM512D [iPhone 16 Pro Max 512GB Desert Titanium 5G € 130828 € 127028 € 1.168,28|€ 1.133,28|€ 1.061,28 | € 953,28 | € 713,28 | € 613,28
TA16PM1TB [iPhone 16 Pro Max 1TB Black Titanium 5G € 151332 (€ 147532 |€ 1373,32|€ 133832 |€ 1.266,32|€ 1.15832|¢€ 918,32 | € 818,32
TMOES50P512 [Motorola Edge 50 Pro 512GB Black Beauty 5G € 404,92 | € 366,92 | € 264,92 | € 229,92 | € 157,92 | € 49,92 | € - € -
TMOES0N256 (Motorola Edge 50 Neo 256GB Grisaille 5G € 216,90 | € 178,90 | € 76,90 | € 41,90 | € - € - € - € -
TMOGO0464B |Motorola G04 64GB Concord Black 4G € - € - € - € - € - € - € - € -
TMOG85256B [Motorola G85 256GB Gadget Gray 5G € 130,13 | € 92,13 | € - € - € - € - € - € -
TMOR50U512 |Motorola Razr 50 Ultra 512GB Midnight Blue 5G € 883,07 | € 845,07 | € 743,07 | € 708,07 | € 636,07 | € 528,07 | € 288,07 | € 188,07
TNO110N Nokia 110 DS Black 4G € - € - € - € - € - € - € - € -
THMDPP128B |HMD(Nokia) Pulse Plus 128GB DS Midnight Blue 4G | € 19,21 | € - | € - | € - | € - | € - | € - € -
TOP12P512B |OPPO Renol2 Pro 512GB DS Nebula Black 5G € 377,19 | € 339,19 | € 237,19 | € 202,19 | € 130,19 | € 22,19 | € - € -
TOPRN12G [OPPO RENO12 FS 512GB DS Black Green 5G € 183,49 | € 145,49 | € 43,49 | € 8,49 | € - € - € - € -
TOPAS80OB OPPO A80 256GB DS Starry Black 5G € 98,37 | € 60,37 | € - € - € - € - € - € -
TSAA05S64B |Samsung Galaxy AO5S 64GB DS Black 4G € 2593 | € - € - € - € - € - € - € -
TSAA25128B |Samsung Galaxy A25 128GB DS Blue 5G € 109,12 | € 71,12 | € - € - € - € - € - € -
TSAA16128B [Samsung Galaxy A16 128GB DS Blue Black 5G € 66,35 | € 28,35 | € - € - € - € - € - € -
TSAA16128G |Samsung Galaxy A16 128GB DS Light Green 5G € 66,35 | € 28,35 | € - € - € - € - € - € -
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TSAA25128N [Samsung Galaxy A25 128GB DS Blue Black 5G € 109,12 | € 71,12 | € - € - € - € - € - € -
TSAA35128A [Samsung Galaxy A35 128GB DS Ice Blue 5G € 168,03 | € 130,03 | € 28,03 | € - € - € - € - € -
TSAA35128B |Samsung Galaxy A35 128GB DS Navy Black 5G € 168,03 | € 130,03 | € 28,03 | € - € - € - € - € -
TSAA55128B |Samsung Galaxy A55 128GB DS Black 5G € 197,65 | € 159,65 | € 57,65 | € 22,65 | € - € - € - € -
TSAA55128A |Samsung Galaxy A55 128GB DS Ice Blue 5G € 197,65 | € 159,65 | € 57,65 | € 22,65 | € - € - € - € -
TSAA55128L [Samsung Galaxy A55 128GB DS Liliac 5G € 197,65 | € 159,65 | € 57,65 | € 22,65 | € - € - € - € -
TSAS24128G |Samsung Galaxy S24 128GB DS Marble Gray 5G € 506,94 | € 468,94 | € 366,94 | € 331,94 | € 259,94 | € 151,94 | € - € -
TSAS24128B |Samsung Galaxy S24 128GB DS Onyx Black 5G € 506,94 | € 468,94 | € 366,94 | € 331,94 | € 259,94 | € 151,94 | € - € -
TSAS24256G [Samsung Galaxy S24 256GB DS Marble Gray 5G € 620,89 | € 582,89 | € 480,89 | € 445,89 | € 373,89 | € 265,89 | € 25,89 | € -
TSAS24256B |Samsung Galaxy S24 256GB DS Onyx Black 5G € 620,89 | € 582,89 | € 480,89 | € 445,89 | € 373,89 | € 265,89 | € 25,89 | € -
TSA24P512B |Samsung Galaxy S24 Plus 512GB DS Onyx Black 5G | € 795,26 | € 757,26 | € 655,26 | € 620,26 | € 548,26 | € 440,26 | € 200,26 | € 100,26
TSA24U256B [Samsung Galaxy S24 Ultra 256GB DS Titanium Black 5| € 1.013,32 | € 975,32 | € 873,32 | € 838,32 | € 766,32 | € 658,32 | € 418,32 | € 318,32
TSA24U256G [Samsung Galaxy S24 Ultra 256GB DS Titanium Gray 5¢ € 1.013,32 | € 975,32 | € 873,32 | € 838,32 | € 766,32 | € 658,32 | € 418,32 | € 318,32
TSA24U512B |[Samsung Galaxy S24 Ultra 512GB DS Titanium Black 5| € 1.072,99 | € 1.034,99 | € 932,99 | € 897,99 | € 825,99 | € 717,99 | € 477,99 | € 377,99
TSA24U512G [Samsung Galaxy S24 Ultra 512GB DS Titanium Gray 5¢ € 1.072,99 | € 1.034,99 | € 932,99 | € 897,99 | € 825,99 | € 717,99 | € 477,99 | € 377,99
TSAXC7EEN |Samsung Galaxy Xcover 7 EE 128GB DS Negru 4G € 140,22 | € 102,22 | € 0,22 | € - € - € - € - € -
TSA24F128G [Samsung Galaxy S24 FE 128GB DS Graphite 5G € 461,22 | € 423,22 | € 321,22 | € 286,22 | € 214,22 | € 106,22 | € - € -
TSA24F128B |Samsung Galaxy S24 FE 128GB DS Blue 5G € 461,22 | € 423,22 | € 321,22 | € 286,22 | € 214,22 | € 106,22 | € - € -
TSA24F256G [Samsung Galaxy S24 FE 256GB DS Graphite 5G € 525,93 | € 487,93 | € 385,93 | € 350,93 | € 278,93 | € 170,93 | € - € -
TSAFL6256B [Samsung Galaxy Z Flip 6 256GB DS Blue 5G € 883,91 | € 845,91 | € 743,91 | € 708,91 | € 636,91 | € 528,91 | € 288,91 | € 188,91
TSAFL6256S |Samsung Galaxy Z Flip 6 256GB DS Silver Shadow 5G| € 883,91 | € 845,91 | € 74391 | € 708,91 | € 636,91 | € 528,91 | € 288,91 | € 188,91
TSAFL6512B |Samsung Galaxy Z Flip 6 512GB DS Blue 5G € 995,68 | € 957,68 | € 855,68 | € 820,68 | € 748,68 | € 640,68 | € 400,68 | € 300,68
TSAFL6512S |Samsung Galaxy Z Flip 6 512GB DS Silver Shadow 5G| € 995,68 | € 957,68 | € 855,68 | € 820,68 | € 748,68 | € 640,68 | € 400,68 | € 300,68
TSAFO6256S |Samsung Galaxy Z Fold 6 256GB DS Silver Shadow 5G € 152257 | € 148457 | € 138257 |€ 134757 € 127557 |€ 116757 € 927,57 | € 827,57
TSAFO6512S [Samsung Galaxy Z Fold 6 512GB DS Silver Shadow 5 € 1.63349 | € 159549 € 149349 |€ 145849 |€ 1.386,49|€ 127849 |€ 1.038,49 | € 938,49
TSAFO61TBS |Samsung Galaxy Z Fold 6 1TB DS Silver Shadow5G | € 1.84442 | € 180642 | € 170442 |€ 166942 € 159742 |€ 148942 |€ 124942 | € 114942
TOPAGOR OPPO A60 128GB DS Black Red 5G € 52,82 | € 14,82 | € - € - € - € - € - € -
TCL4042SB |TCL 4042S DS Black 4G € - € - € - € - € - € - € - € -
TCL501B TCL 501 32GB DS Black 4G € - € - € - € - € - € - € - € -
TXI14T256N |Xiaomi 14T 256GB DS Negru 5G € 365,72 | € 327,72 | € 225,72 | € 190,72 | € 118,72 | € 10,72 | € - € -
TXI14TP512 |Xiaomi 14T PRO 512GB DS Negru 5G € 559,12 | € 521,12 | € 419,12 | € 384,12 | € 312,12 | € 204,12 | € - € -
TXIREDM14C |Xiaomi Redmi 14C 128GB DS Black 4G € 38,53 | € 0,53 | € - € - € - € - € - € -
THO200256B [Honor 200 Smart 256GB DS Black 5G € 54,50 | € 16,50 | € - € - € - € - € - € -
TXI13TP512 |Xiaomi 13T PRO 512GB DS Black 5G € 591,48 | € 553,48 | € 451,48 | € 416,48 | € 344,48 | € 236,48 | € - € -
TXI14U512N |Xiaomi 14 Ultra 512GB DS Negru 5G € 110828 | € 1.070,28 | € 968,28 | € 933,28 | € 861,28 | € 753,28 | € 513,28 | € 413,28
TXIRA3N Xiaomi Redmi A3 128GB DS Negru 4G € 9,12 | € - € - € - € - € - € - € -
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TXIRN13N Xiaomi Redmi Note 13 256GB DS Negru 4G € 100,72 | € 62,72 | € - € - € - € - € - € -
TXIRN13N5G |Xiaomi Redmi Note 13 256GB DS Negru 5G € 151,98 | € 113,98 | € 11,98 | € - € - € - € - € -
TXIRN13PN |Xiaomi Redmi Note 13 Pro 256GB DS Negru 5G € 197,36 | € 159,36 | € 57,36 | € 22,36 | € - € - € - € -
TAPAIRP4G |Gadget AirPods 4rd generation € 29,29 | € - € - € - € - € - € - € -
TAPAIRP4ANC |Gadget AirPods 4rd generation with Active Noise Cance € 67,95 | € 29,95 | € - € - € - € - € - € -
TAWSE40MSM |(Apple Watch SE GPS Cellular 40mm Midnight Aluminiul € 151,14 | € 113,14 | € 11,14 | € - € - € - € - € -
TAWSE40SM [Apple Watch SE GPS Cellular 40mm Starlight Aluminiur € 151,14 | € 113,14 | € 11,14 | € - € - € - € - € -
TAWSE44MML |Apple Watch SE GPS Cellular 44mm Midnight Aluminiul € 173,83 | € 135,83 | € 33,83 | € - € - € - € - € -
TAW1042BSM |Apple Watch Series 10 GPS Cellular 42mm Jet Black Al € 363,74 | € 325,74 | € 223,74 | € 188,74 | € 116,74 | € 8,74 | € - € -
TAW1042RSM |Apple Watch Series 10GPS Cellular 42mm Rose Gold 4 € 363,74 | € 325,74 | € 223,74 | € 188,74 | € 116,74 | € 8,74 | € - € -
TAW1046SML |Apple Watch Series 10GPS Cellular 46mm Silver Alumi| € 387,27 | € 349,27 | € 247,27 | € 212,27 | € 140,27 | € 32,27 | € - € -
TAW1046BML |Apple Watch Series 10 GPS Cellular 46mm Jet Black Al € 387,27 | € 349,27 | € 247,27 | € 212,27 | € 140,27 | € 32,27 | € - € -
TAW1042GML |Apple Watch Series 10 GPS Cellular 42mm Gold Titaniy € 546,94 | € 508,94 | € 406,94 | € 371,94 | € 299,94 | € 191,94 | € - € -
TAWU249NN |Apple Watch Ultra 2 GPS Cellular 49mm Natural Titaniu € 584,75 | € 546,75 | € 444,75 | € 409,75 | € 337,75 | € 229,75 | € - € -
TAWU249BB |Apple Watch Ultra 2 GPS Cellular 49mm Black Titaniun| € 584,75 | € 546,75 | € 44475 | € 409,75 | € 337,75 | € 229,75 | € - € -
TAWU249BML |Apple Watch Ultra 2 GPS Cellular 49mm Black Titaniuni € 584,75 | € 546,75 | € 44475 | € 409,75 | € 337,75 | € 229,75 | € - € -
TAPMTJV3ZM |[Gadget AirPods Pro 2nd generation with MagSafe Case| € 129,29 | € 91,29 | € - € - € - € - € - € -
TSAGW740G |Gadget Samsung Galaxy Watch 7 40mm LTE Green € 146,10 | € 108,10 | € 6,10 | € - € - € - € - € -
TSAGW744B |Gadget Samsung Galaxy Watch 7 44mm LTE Green € 164,58 | € 126,58 | € 24,58 | € - € - € - € - € -
TSAGWX247S |Gadget Samsung Galaxy Watch Ultra 47mm LTE Silver| € 352,82 | € 314,82 | € 212,82 | € 177,82 | € 105,82 | € - € - € -
TGRWV345B |[Gadget Garmin Smartwatch Venu 3 45mm Black € 357,86 | € 319,86 | € 217,86 | € 182,86 | € 110,86 | € 2,86 | € - € -
TGRWVA542B [Gadget Garmin Smartwatch Vivoactive 5 42mm Black | € 179,71 | € 141,71 | € 39,71 | € 4,71 | € - € - € - € -
THUBUDSE2W |[Gadget HUAWEI FreeBuds SE 2 Ceramic White € - € - € - € - € - € - € - € -
TGOPBUDSCH |Gadget Google Pixel Buds A Series Charcoal € 8,28 | € - € - € - € - € - € - € -
TRVHEADL9B [Gadget Riversong Bluetooth Headphones Rhythm L9 Bl € - € - € - € - € - € - € - € -
TRVEARBUDS |Gadget Riversong True Wireless Earbuds Air Mini Lite \| € - € - € - € - € - € - € - € -
TSABUDS3B |Gadget Samsung Galaxy Buds3 Gray € 26,77 | € - € - € - € - € - € - € -
TSABUDS3W |Gadget Samsung Galaxy Buds3 White € 26,77 | € - € - € - € - € - € - € -
TSABUDS3PB |Gadget Samsung Galaxy Buds 3Pro Gray € 71,31 | € 33,31 | € - € - € - € - € - € -
TSABUDS3PW |Gadget Samsung Galaxy Buds 3Pro Whit € 71,31 | € 33,31 | € - € - € - € - € - € -
TSABUDSFEG |[Gadget Samsung Galaxy Buds FE Gray € - € - € - € - € - € - € - € -
TSAGFIT3BG |Gadget Samsung Galaxy Fit3 Fitness Band Gray € - € - € - € - € - € - € - € -
TXIBAND8B |Gadget Xiaomi Band 8 Black € - € - € - € - € - € - € - € -
TXIWATCH4B |Gadget Xiaomi Redmi Watch 4 Black € 15,00 | € - € - € - € - € - € - € -
TMUXD3HCA [|iPad Air 11 inch M2 2024 128GB Space Grey WiFi + C¢g € 614,16 | € 576,16 | € 474,16 | € 439,16 | € 367,16 | € 259,16 | € 19,16 | € -
TAIPMWF128 |iPad Mini 7th Gen 2024 WiFi + Cellular 128GB Space G € 541,90 | € 503,90 | € 401,90 | € 366,90 | € 294,90 | € 186,90 | € - € -
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Curs euro:
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Cod item

Abonament
Pret

Model

3

RED2
8,00 €

NEW1

10,50 €

NEW1

13,50 €

NEW?2

17,00 €

NEW?2

20,00 €

NEW4

30,00 €

NEW4

42,00 €

NEW4
48,00

Pret telefon Pret telefon Pret telefon Pret telefon Pret telefon Pret telefon Pret telefon Pret telefon

fara TVA

fara TVA

fara TVA

fara TVA

fara TVA

fara TVA

fara TVA

fara TVA

TAPIPWF64S |iPad Wi-Fi + Cellular 10.9 inch 10th Gen 2024 64 GB Si| € 372,99 | € 334,99 | € 232,99 | € 197,99 | € 125,99 | € 17,99 | € - € -
TAPIPWF64B |iPad Wi-Fi + Cellular 10.9 inch 10th Gen 2024 64 GB BI| € 372,99 | € 334,99 | € 232,99 | € 197,99 | € 125,99 | € 17,99 | € - € -
TAPIPWF256 [iPad Wi-Fi + Cellular 10.9 inch 10th Gen 2024 256 GB H € 504,92 | € 466,92 | € 364,92 | € 329,92 | € 257,92 | € 149,92 | € - € -
TAIPMW?256G |iPad Mini 7th Gen 2024 Wi-Fi + Cellular 256 GB Space| € 645,26 | € 607,26 | € 505,26 | € 470,26 | € 398,26 | € 290,26 | € 50,26 | € -
LHP725K9EA |Laptop HP 250 15.6 inch G10 Notebook PC 725K9EA | € 633,49 | € 595,49 | € 493,49 | € 458,49 | € 386,49 | € 278,49 | € 38,49 | € -
LAPMGNG3ZE (MacBook Air 13 256GB SSD Space Gray (mgn63ze/a) | € 715,67 | € 677,67 | € 575,67 | € 540,67 | € 468,67 | € 360,67 | € 120,67 | € 20,67
LAPMGNG63ZP [MacBook Air 13 256GB SSD Space Gray (mgn63ze/a) € 741,72 | € 703,72 | € 601,72 | € 566,72 | € 494,72 | € 386,72 | € 146,72 | € 46,72
LAPMLXW3ZE |Macbook Air 13.6 M2 8GB 256GB (mlxw3ze/a) Space G € 894,84 | € 856,84 | € 754,84 | € 719,84 | € 647,84 | € 539,84 | € 299,84 | € 199,84
LAPMLXW3ZB |Macbook Air 13.6 M2 8GB 256GB mlIxw3ze/a Space Gr{ € 921,73 | € 883,73 | € 781,73 | € 746,73 | € 674,73 | € 566,73 | € 326,73 | € 226,73
LHP725K9EP |Pachet Laptop HP 250 15.6 inch G10 Notebook PC 725| € 783,91 | € 74591 | € 643,91 | € 608,91 | € 536,91 | € 428,91 | € 188,91 | € 88,91
TSATAB9PN |Samsung Galaxy Tab A9 Plus 64GB Gray 5G € 119,21 | € 81,21 | € - € - € - € - € - € -
TSATABON [Samsung Galaxy Tab A9 64GB Gray 4G € 60,38 | € 22,38 | € - € - € - € - € - € -
TSATS9128B |Samsung Galaxy Tab S9 128GB Black 5G € 664,58 | € 626,58 | € 524,58 | € 489,58 | € 417,58 | € 309,58 | € 69,58 | € -
LAPMTL73RO [MacBook Pro 14 inch M3 8GB 512GB Space Grey (mtl7] € 152341 |€ 148541 |€ 138341 |€ 134841|€ 1.27641|€ 116841 |¢€ 928,41 | € 828,41
LAPMTL73RP |Pachet MacBook Pro 14 inch M3 8GB 512GB Space Gr| € 1.549,46 | € 151146 € 140946 (€ 1374,46|€ 1.302,46|€ 1.194,46 | € 954,46 | € 854,46
LAPMRYU3RO |Macbook Air 15.3 inch M3 256GB Midnight (mryu3ro/a) | € 1.209,96 | € 1.171,96 | € 1.069,96 | € 1.034,96 | € 962,96 | € 854,96 | € 614,96 | € 514,96
LAPMRYU3RP |Pachet Macbook Air 15.3 inch M3 256GB Midnightcu D| € 1.236,01 | € 1.198,01 (€ 1.096,01 | € 1.061,01 | € 989,01 | € 881,01 | € 641,01 | € 541,01
LAPMRW13RO [Macbook Pro 16 inch M3 Pro 512 GB Space Black (mmyf € 2.347,78 | € 2.309,78 | € 2.207,78 | € 2.172,78| € 2.100,78 | € 1.992,78|€ 1.752,78 € 1.652,78
LAPMRW13RP |Pachet MacBook Pro 16 inch M3 Pro 512GB SSD Black € 2.373,83 | € 2.33583 | € 223383 |€ 219883 |€ 212683 (€ 201883 |€ 177883 | € 1.678,83
LLVT16U7 Laptop Lenovo ThinkPad T16 Gen 3 Intel Ultra7 1TBSY € 159484 | € 1556,84 | € 145484 € 141984 |€ 134784 (€ 1.23984|¢€ 999,84 | € 899,84
LLVT16U7P |Pachet Laptop Lenovo ThinkPad T16 Gen 3 Intel Ultra7| € 1.620,05 | € 1.582,05|€ 1.480,05|€ 1.44505|€ 1373,05|€ 1.26505|€ 1.02505| € 925,05
TSAS10P256 |Samsung Galaxy Tab S10 Plus 256GB Gray 5G € 825,09 | € 787,09 | € 685,00 | € 650,09 | € 578,09 | € 470,09 | € 230,09 | € 130,09
TSAS10U256 |[Samsung Galaxy Tab S10 Ultra 256GB Gray 5G € 986,43 | € 948,43 | € 846,43 | € 811,43 | € 739,43 | € 631,43 | € 391,43 | € 291,43
LLVL16512B |Laptop Lenevo ThinkPad L16 Gen 1 Intel 512GB SSD B € 1.003,24 | € 965,24 | € 863,24 | € 828,24 | € 756,24 | € 648,24 | € 408,24 | € 308,24
LLVL16512P |Pachet Laptop Lenevo ThinkPad L16 Gen 1 Intel 512GH € 1.029,29 | € 991,29 | € 889,29 | € 854,29 | € 782,29 | € 674,29 | € 434,29 | € 334,29
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